

Kloakservice Nord ApS

Rådyret 153, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 70 91 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Lindy Thorup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakservice Nord ApS Rådyret 153 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 70 91 54 Stiftet: 10. april 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Thorup Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kloakservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.141.513	2.989
1 Personaleomkostninger	-1.824.111	-1.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-807.556	-469
Driftsresultat	509.846	582
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-67.561	-52
Resultat før skat	442.285	531
Skat af årets resultat	-103.321	-122
Årets resultat	338.964	409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	60
Overføres til overført resultat	0	349
Disponeret fra overført resultat	-311.036	0
Disponeret i alt	338.964	409

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	10.521	14
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.250.796	4.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.261.317</u>	<u>4.015</u>
Deposita	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.303.317</u>	<u>4.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.046	463
Tilgodehavende selskabsskat	0	82
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	168.719	184
Tilgodehavender i alt	<u>896.765</u>	<u>731</u>
Likvide beholdninger	625.096	561
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.521.861</u>	<u>1.292</u>
Aktiver i alt	<u>4.825.178</u>	<u>5.349</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	829.029	1.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	60
Egenkapital i alt	1.529.029	1.250
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	160.497	156
Hensatte forpligtelser i alt	160.497	156
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.806.435	2.533
Periodeafgrænsningsposter	0	10
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.435	2.543
3 Kortfristet del af langfristet gæld	724.445	716
Modtagne forudbetalinger fra kunder	955	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.433	168
Selskabsskat	60.846	0
Anden gæld	330.538	516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.217	1.400
Gældsforpligtelser i alt	3.135.652	3.943
Passiver i alt	4.825.178	5.349
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.625.951	1.759		
Pensioner	174.508	158		
Andre omkostninger til social sikring	23.652	21		
	1.824.111	1.938		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3		
 2. Materielle anlægsaktiver				
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Kostpris primo	23.380	5.201.746		
Tilgang	0	53.322		
Afgang	0	0		
Kostpris ultimo	23.380	5.255.068		
Afskrivninger primo	8.183	1.201.392		
Årets afskrivninger	4.676	802.880		
Afskrivninger ultimo	12.859	2.004.272		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.521	3.250.796		
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		 3.054.948		
 3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	2.530.880	724.445	1.806.435	190.008
	2.530.880	724.445	1.806.435	190.008

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.055 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 2.531 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
